
出席報告

K.R.  ラビンドラン

野口　英一

20162015

2015～2016

―2―

森 藤 恵 二
清 　 マ キ
村 上 綾 一

☎〈055〉963-0515　　  963-5202

沼津リバーサイドホテル

第3130回例会 2016.1.18

 会長挨拶 会　長　森藤　恵二

NO.25

　月曜日に沼津4ＲＣの合同例会を、幹事クラブとして
柿田川クラブさんに運営していただきました。次回は沼
津クラブが幹事を行うこととなっております。皆様にはご
協力よろしくお願いします。
　沼津4ＲＣ合同例会も今回で5回目となります。4ロー
タリー合同で行う事業は、合同例会とゴルフコンペとな
っております。各クラブとも単独で素晴らしい事業も行っ
ておられるとは思いますが、内容については他クラブが
理解できるまでになっておりませんし、合同での事業もほ
とんど実施されていないと聞いております。単独での事
業には限界もあると思います。ロータリーの活動内容を
沼津の市民の人たちに理解していただけるためにも4ロ
ータリー合同で規模の大きな事業を行うことも考えていく
ことが大切ではないかと思います。切磋琢磨して競争する
ことも大切だとは思いますが、協力し合い親睦を深めて
いくことも大切なことだと思います。機会がございました
ら他クラブの事業にも積極的にご参加いただけるようお
願いいたします。
　今年度は沼津北クラブ、柿田川クラブ、西クラブさん
が周年事業となっております。沼津クラブも石川年度で
65周年となります。準備委員会の立ち上げとして先月の
理事会で実行委員長を渡邉雅昭君、幹事を山口和一君
にお願いすることとなりました。お二人にはご苦労をおか
けいたしますが、よろしくお願いいたします。思い出に残
る素晴らしい周年事業となるよう私も協力してまいります。
メンバーの皆様にもご協力よろしくお願いいたします。

他RC出席  服部君・石川（秀）君・實石君・峯尾君・
野際君（1.18沼津柿田川）

欠席者（7名）
服部君、實石君、金子君、楠木君、
峯尾君、村上君、鈴木君

43

43

36

83.72

―

1月29日（金）
　職業奉仕月間担当例会　地区職業奉仕セミナー報告
 職業奉仕委員会委員長　　峯村祐紀子君

会員誕生日　積　　惟貞君、奥村　茂春君、寺田　　鼎君、
　　　　　　杉山　哲男君、峯村祐紀子君
配偶者誕生日　石川　文子様（三義君）、藤田　華世様（洋行君）、
　　　　　　三好加容子様（勝晴君）、望月　幸代様（美樹君）
結婚記念日　石川　三義君、長橋　秀行君

2月5日（金）　裁量休会
2月14日（日）
　桐陽高等学校ＩＡＣ認証状伝達式（例会変更）

森藤君…沼津柿田川ロータリークラブの皆様、本
日はご準備ありがとうございます。

１ ．例会変更のお知らせ
　長　　　泉…1/27（水）は1/30（土）
 米山文庫カルタ大会
　沼津柿田川…2/8（月）は裁量休会
　　　　　　　2/22（月）は例会変更
　沼　津　北…2/23（火）は2/21（日）
 静岡第3分区ＩＭ
２ ．1/16（土）地区職業奉仕セミナー
　⇒清幹事・峯村職業奉仕委員長　2名出席。
３ ．2/14（日）桐陽高等学校ＩＡＣ認証状伝達式
　⇒出欠回答は事務局まで。

　みなさん、こんばんは。
　沼津柿田川ＲＣ、今年度会長の梅田でございます。
　本日は、沼津4ＲＣ合同例会です。
　この合同例会は、例年は10月に開催されておりました
が、今回は、私の仕事の都合で1月にさせていただきま
した。恐縮です。
　1月の開催ですから、賀詞交歓会の趣旨も含めてとい
うことで、お互いに親睦を図っていただきたいと存じます。
　本年度は、北クラブさんが55周年、西クラブさんが
25周年、柿田川クラブが35周年と、周年行事が重なり
ました。
　そして、沼津クラブさんは、来年度に65周年を迎えら
れるとのことです。
　今後とも4クラブが発展していきますよう祈念いたします。
　本日は、よろしくお願いいたします。

沼津4ＲＣ合同例会　会長挨拶
 沼津柿田川ＲＣ会長　　梅田　欣一

沼津4ＲＣ合同例会
 2016.1.18（月） 18:30～

ロータリーの標語

超我の奉仕
Service Above Self

♪手に手つないで♪



出席報告

K.R.  ラビンドラン

野口　英一

20162015

2015～2016

―2―

森 藤 恵 二
清 　 マ キ
村 上 綾 一

☎〈055〉963-0515　　  963-5202

沼津リバーサイドホテル

第3130回例会 2016.1.18

 会長挨拶 会　長　森藤　恵二

NO.25

　月曜日に沼津4ＲＣの合同例会を、幹事クラブとして
柿田川クラブさんに運営していただきました。次回は沼
津クラブが幹事を行うこととなっております。皆様にはご
協力よろしくお願いします。
　沼津4ＲＣ合同例会も今回で5回目となります。4ロー
タリー合同で行う事業は、合同例会とゴルフコンペとな
っております。各クラブとも単独で素晴らしい事業も行っ
ておられるとは思いますが、内容については他クラブが
理解できるまでになっておりませんし、合同での事業もほ
とんど実施されていないと聞いております。単独での事
業には限界もあると思います。ロータリーの活動内容を
沼津の市民の人たちに理解していただけるためにも4ロ
ータリー合同で規模の大きな事業を行うことも考えていく
ことが大切ではないかと思います。切磋琢磨して競争する
ことも大切だとは思いますが、協力し合い親睦を深めて
いくことも大切なことだと思います。機会がございました
ら他クラブの事業にも積極的にご参加いただけるようお
願いいたします。
　今年度は沼津北クラブ、柿田川クラブ、西クラブさん
が周年事業となっております。沼津クラブも石川年度で
65周年となります。準備委員会の立ち上げとして先月の
理事会で実行委員長を渡邉雅昭君、幹事を山口和一君
にお願いすることとなりました。お二人にはご苦労をおか
けいたしますが、よろしくお願いいたします。思い出に残
る素晴らしい周年事業となるよう私も協力してまいります。
メンバーの皆様にもご協力よろしくお願いいたします。

他RC出席  服部君・石川（秀）君・實石君・峯尾君・
野際君（1.18沼津柿田川）

欠席者（7名）
服部君、實石君、金子君、楠木君、
峯尾君、村上君、鈴木君

43

43

36

83.72

―

1月29日（金）
　職業奉仕月間担当例会　地区職業奉仕セミナー報告
 職業奉仕委員会委員長　　峯村祐紀子君

会員誕生日　積　　惟貞君、奥村　茂春君、寺田　　鼎君、
　　　　　　杉山　哲男君、峯村祐紀子君
配偶者誕生日　石川　文子様（三義君）、藤田　華世様（洋行君）、
　　　　　　三好加容子様（勝晴君）、望月　幸代様（美樹君）
結婚記念日　石川　三義君、長橋　秀行君

2月5日（金）　裁量休会
2月14日（日）
　桐陽高等学校ＩＡＣ認証状伝達式（例会変更）

森藤君…沼津柿田川ロータリークラブの皆様、本
日はご準備ありがとうございます。

１ ．例会変更のお知らせ
　長　　　泉…1/27（水）は1/30（土）
 米山文庫カルタ大会
　沼津柿田川…2/8（月）は裁量休会
　　　　　　　2/22（月）は例会変更
　沼　津　北…2/23（火）は2/21（日）
 静岡第3分区ＩＭ
２ ．1/16（土）地区職業奉仕セミナー
　⇒清幹事・峯村職業奉仕委員長　2名出席。
３ ．2/14（日）桐陽高等学校ＩＡＣ認証状伝達式
　⇒出欠回答は事務局まで。

　みなさん、こんばんは。
　沼津柿田川ＲＣ、今年度会長の梅田でございます。
　本日は、沼津4ＲＣ合同例会です。
　この合同例会は、例年は10月に開催されておりました
が、今回は、私の仕事の都合で1月にさせていただきま
した。恐縮です。
　1月の開催ですから、賀詞交歓会の趣旨も含めてとい
うことで、お互いに親睦を図っていただきたいと存じます。
　本年度は、北クラブさんが55周年、西クラブさんが
25周年、柿田川クラブが35周年と、周年行事が重なり
ました。
　そして、沼津クラブさんは、来年度に65周年を迎えら
れるとのことです。
　今後とも4クラブが発展していきますよう祈念いたします。
　本日は、よろしくお願いいたします。

沼津4ＲＣ合同例会　会長挨拶
 沼津柿田川ＲＣ会長　　梅田　欣一

沼津4ＲＣ合同例会
 2016.1.18（月） 18:30～

ロータリーの標語

超我の奉仕
Service Above Self

♪手に手つないで♪


